Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 ноября 2008 года № 4298

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации города Дзержинска Нижегородской области»

В  соответствии   с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от  10  декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Дзержинска

Нижегородской области   от   13   ноября   2008  года  № 4298 «О  комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации

города  Дзержинска Нижегородской области» изменения, заменив в Составе

комиссии      по   обеспечению     безопасности     дорожного    движения

при администрации города Дзержинска Нижегородской области

«Герасимова С.Е. – секретарь  комиссии,   инспектор    по    пропаганде

БДД  ОГИБДД  УМВД   России  по  г.Дзержинску  (по согласованию);»

на «Бамба В.Ф. – секретарь комиссии, консультант сектора дорожного

хозяйства управления дорожного хозяйства  департамента  благоустройства

и дорожного хозяйства;».

2. Департаменту    информационной   политики    и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска Нижегородской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                 И.Н.Носков